Q, í(ti^tfreyfa/fi<f 0^i/M,i/(crf tU <^ào
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíScamarasaoroaue.SD.Qov.br

Sào Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

GFiClO PRESIDENTE NM58/2022

Prezada Família.

c!slír-'^°^2/20l9/S.í/ \

A família enlutada do estimado Senhor

OSMAR ANTÔNIO DAL BELLO

O
to

2

São Roque, 6 de setembro de 2022. 2|
•-0)
çilL

ÍE.

Sé
Sq-
Se:

eS
O ̂

^ O

s-i
hncaminha a Moção N" 309/2022. Ue Pesar

az

pelo falecimento do estimado Senhor Osmar Antônio Dal Bello õ|
<1

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 309/2022,
ss

de autoria dosías) Nobres(as) Vereadores(as) DIEGO GOUVEIA DA COSTA. ||
GUILHERME ARAÚJO NUNES. ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA, CLÁUDIA i|
RITA DUARTE PEDROSO. CLOVIS ANTONIO OCUMA. ISRAEL FRANCISCO B|
DE OLIVEIRA. JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS. JÚLIO ANTONIO

MARIANO. MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA. NEWTON DIAS Ig
BASTOS. PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR. RAFAEL TANZI DE ll

1  Og
ARAÚJO. ROGÉRIO JEAN DA SILVA. THIAGO VIEIRA NUNES e WILLIAM DA. %l

O S
15 3

fl

SILVA ALBUQUERQUE, pelo falecimento do estimado Senhor OSMAR

ANTÔNIO DAL BELLO. apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis. ;§
na 29^ Sessão Ordinária, realizada em 05 de setembro de 2022. §1

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
.5 =

(j 9

protSStOS uS ssiiiiia e consiueraçao.
0'^

Í9
a <8

G»

8 o
T» o

Atenciosamente. ||

JÚLIO ANTONIO MARIANO ?

'jx / {JÚLIO MARIANO)
Presidente

PROTOCOLO N» CETSR 06/08/2022 • 15:03 11180/2022/AH

Q'fí(ot(ayf<(./fifi C^fa'fã/f.c<.i rU ó/ão 3^0f^.ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd, René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444-Fax: (11)4784-8447
Site: www camarasaoroque.sp gov.br j E-mail: camarasaDrQQuei5)camarasaoroQue.sp.Qov,br

São Roque - A Terra co Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N« 309/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Excelentíssimo Senhor Presidente.

te

Osmar Antônio Dal Bello a*
^ irt

-Q
itrj

f d
' O)

Sío
CD «

Faleceu em 03 de setembro de 2022. aos 79 anos ü
de idade, o estimado Senhor OSMAR ANTÔNIO DAL BELLO, ||

ii
Ninguém quer pensar na morte por relutar em p|

C

O

aceítá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida e |

>

efêmera para a verdadeira vida. que é a vida eterna, g
o-o

81Isso posto, os(as) Vereadores(as) Diego Gouveia a|
da Costa Guilherme Aratjjo Nunes, Antonio José Alves Miranda. Cláudia Rita Duarte

Pedroso. Clovis Antonio Ocuma, Israel Francisco de Oliveira. José Alexandre

Pierroni Dias. Júlio Antonio Mariano, Marcos Roberto Martins Arruda, Newton Dias

Bastos, Paulo Rogério Noggerini Júnior. Rafael Tanzi de Araújo. Rogério Jean da

Silva, Thiago Vieira Nunes e Williârn da Silva Albuquerque solidarizam-se com a

família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente

Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor OSMAR ANTÔNIO DAL
BELLO. Bi

â.<Q

o S

£3

3 Ú

|8

3

ão

oa
■os
S o
a I

Descanse em paz! 8S
•®;

c g
Que da presente seja dada ciência á família |'|
enlutada. 1

<D'St

Sala das Sessões Dr, Júlio Arantes de Freitas, 5 |
de setembro de 2022. £

DIEGO GOUVEIA DA COSTA GUILHERME ARAÚJO NUNES
(DIEGO COSTA) (GUILHERME NUNES)

Vereador Vereador

Qy/la/tici/ta/ Ja. </e PÁo<jue
Rua Sâo Pauto, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804 079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: {11) 4784-8447
Sito: www.camarasaoroque.sp.gov.bf | E-mail; camafasaofoaue@camarasaQroQue.SQ.aov.br

São Roque • 'A Terra dp Vinho e Bontla por Natureza'

CoMlinuaçàü da Moção 309/2022;

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

CLOVIS ANTONiO OCüMA

(CLÓVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

V V.»» < \

MARCOS ROBERTO MARTINS

ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

JULlO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

RAFAEL TANZl DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZl)

Vereador

i
O

(d (O

II
§>
O
CO

l'8
2!o
40 G>

Oi O

SI

s ̂

51

ás

8Í
os

8|
aj?
SS
a.n

o E
ê S
D-S

Sa

se

Is

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 05/09/2022 - 08:22 11074/2022/AH

w m

_ "5
CO U3

n■og
3 o

n

l O

II
E
<0
&